
2024年4月
お得意様各位

　　　春風の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より新聞折込広告には、

　格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　　　さて、ゴールデンウィーク期間中のご依頼・搬入締切のご案内を申し上げます。本年度は、

　誠に勝手ながら下記スケジュールにて実施致しますので何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い

　申し上げます。

記

4月22日(月) 午後4時 4月23日(火) 午後4時

昭和の日

4月24日(水) 午後4時 4月25日(木) 午後4時

4月25日(木) 午後4時 4月26日(金) 午後4時

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

振替休日

4月30日(火) 午後4時 5月1日(水) 午後4時

5月1日(水) 午後4時 5月2日(木) 午後4時

　※混雑が予想されますので、早期のご依頼・チラシ搬入にご協力をお願い致します。

　※2種類以上のチラシを搬入される場合は、種類がはっきり識別出来るようにお願い致します。

　※チラシ搬入締切後の折込中止・変更は一切受付けできませんのでご了承下さい。

　※上記締切日は 佐賀県内 に限りますので、県外については事前にお問合せ下さい。

以上

5月9日(木)

4月23日(火) 午後4時 4月24日(水)

4月26日(金) 午後4時 4月30日(火)

5月8日(水)

4月28日(日)

4月27日(土)

5月4日(土)

5月6日(月)

4月29日(月)

5月2日(木)

5月3日(金)

5月1日(水)

4月30日(火)

5月7日(火)

5月5日(日)

4月26日(金)

チラシ搬入締切日折込依頼・明細締切日折　込　日

　㈱佐賀新聞サービス

ゴールデンウイーク期間中の折込チラシ取扱いについてのお知らせ

午後4時

午後4時


